ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ THƯỢNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Hà Thượng, ngày        tháng 8 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v niêm yết Công khai công khai hồ sơ Quy hoạch chi tiết xây dựng

Trung tâm xã Hà Thượng phục vụ việc lấy ý kiến đóng góp của các tổ chức,

cá nhân và cộng đồng dân cư

Căn cứ Luật Xây dựng năm 2014;

Nghị định số 44/2015/NĐ-CP ngày 06/5/2015 của Chính Phủ Quy định

chi tiết một số nội dung về quy hoạch xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 245/QĐ-UBND ngày 17/1/2022 của UBND huyện

Đại Từ về việc phê duyệt nhiệm vụ Quy hoạch chi tiết xây dựng Trung tâm xã

Hà Thượng, huyện Đại Từ, tỉnh Thái Nguyên;

UBND xã Hà Thượng thông báo niêm yết Công khai hồ sơ đồ án Quy

hoạch chi tiết xây dựng Trung tâm xã Hà Thượng tại Trụ sở làm việc UBND xã

để các tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân cư được biết và thực hiện quyền tham

gia ý kiến vào đồ án quy hoạch theo quy định.

Thời gian niêm yết và lấy ý kiến từ 07h30 ngày 29/8/2022 đến 17h00

ngày 31/10/2022.

Mọi ý kiến tham gia góp ý xin gửi về UBND xã Hà Thượng trước ngày

31/10/2022 (qua bộ phận Địa chính - Xây dựng) để tổng hợp theo quy định và

làm căn cứ để hoàn thiện hồ sơ quy hoạch trước khi trình thẩm định, phê duyệt

theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:

- Phòng KT&HT huyện;

- TT Đảng ủy – HĐND xã;

- LĐ UBND xã;

- TT UBMTTQ xã;

- Các xóm;

- Lưu: VP, ĐC.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Tạc Văn Lợi

		Sở Thông tin và Truyền thông Thái Nguyên - Phone: 02083 655 369 - Fax: 02083 655 339 - Email: sotttt@thainguyen.gov.vn
	2022-08-29T05:00:31-0500
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG THÁI NGUYÊN
	Tạc Văn Lợi<loitv.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T17:09:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T17:09:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-29T17:09:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ THƯỢNG<ubnd.hathuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!